平成２９年１０月２３日

各  位

会 社 名 小 池 酸 素 工 業 株 式 会 社

代表者名      代表取締役社長    小 池 康 洋

                           （コード番号６１３７ 東証第 2部）

問合せ先 代表取締役副社長兼管理部長 冨 岡 恭 三

（TEL 03-3624-3111）

役員人事のお知らせ

  当社は、平成 29 年 10 月 23日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を行う

ことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動日      平成２９年１０月２３日

新役職 氏  名 現役職

取締役

管理部付
平 尾 公 治

取締役

大阪支店長 兼 西日本グループ長

取締役

営業部長 兼 溶材商品部長

兼 西日本グループ長

横 野 健 一
取締役

営業部長 兼 溶材商品部長

  ※取締役平尾公治の病気療養による人事。

以 上